
Zarządzenie Nr 1131/2013 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 07 sierpnia 2013 r. 
 
 

 
w sprawie zmiany składu Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze Informatyka w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach 
powołanej Zarządzeniem Nr 1115/2013 Burmistrza Pyrzyc z dnia 22 lipca 
2013r. 

 
  
         Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2013 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 157, poz.1241  
z 2010 r. Nr 229, poz. 1494 z 2011 r. Nr 134, poz. 777, Nr 201, poz. 1183) zarządzam,  
co następuje: 

 
 
§ 1. 1. Odwołuje się ze składu komisji konkursowej: Beatę Kurowską- członka,  
 

2. Powołuje się do składu komisji konkursowej: Danutę Bartków-członka. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez: 
 

1) Wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 
2) Opublikowanie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       wz. Burmistrza Pyrzyc 
        
 
        Marzena Podzińska 
        Zastępca Burmistrza  
 
 
 
 
 


